平成 14 年３月11 日

各  位

東京都西東京市柳沢一丁目 6 番 3 号

株 式 会 社 ア ー ネ ス ト ワ ン

代表取締役社長  西  河  洋  一

（コード番号 ８８９５）

(連絡先)取締役社長室長 渡 丸 弘 之

 電話   0424-61-6288 (代表)

上場記念配当および増配に関するお知らせ

当社は、平成 14 年２月５日にジャスダック市場に上場いたしました。

これもひとえに株主各位をはじめ、関係者の皆様方の温かいご支援の賜物と心から感謝申し上げ

ます。

つきましては、株主各位に感謝の意を表するため、平成 14 年６月下旬開催予定の第 21 期定時株

主総会におきまして、下記のとおり普通配当に加え株式上場記念配当を付議する予定でございます

のでお知らせいたします。

記

平成 14 年 3 月期（第21 期）利益配当案

普 通 配 当 １株につき 15 円 00 銭

上 場 記 念 配 当 1 株につき 5 円 00 銭

合   計 1 株につき 20 円 00 銭

（ご参考）

  前回の配当予想（平成 14 年 1 月 7 日付発表 平成 14 年 3 月期の業績予想について）

普 通 配 当 １株につき 10 円 00 銭

  なお、当社は前期配当は実施しておりません。

以  上

店